
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
В О Л ЧИХИНСКОГ О РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

a?, os- № ib a с.Волчиха$

О внесении изменений в 
постановление от 19.09.2013 №83 «О 
создании комиссии по признанию 
жилого помещения непригодным для 
проживания и МКД аварийным и 
подлежащим сносу и
реконструкции»

На основании п.7 Постановления Правительства РФ от 28.012006 №47 
«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания», Федерального закона 
Российской Федерации от 6 октября 2003 года «131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
Устава муниципального образования Волчихинский сельсовет 
Волчихинского района Алтайского края, на основании протеста прокурора 
Волчихинского района от 22.03.2018 г. №02-45-2018 на постановление 
Администрации Волчихинского сельсовета Волчихинского района от 
19.09.2013 №83 «О создании комиссии по признанию жилого помещения 
непригодным для проживания и МКД аварийным и подлежащим сносу и 
реконструкции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по признанию жилого помещения 

непригодным для проживания и МКД аварийным подлежащим сносу 
или реконструкции.

Председатель комиссии: Масленникова Марина Николаевна 
заместитель главы Администрации Волчихинского сельсовета;

Заместитель председателя комиссии: Шишова Татьяна Михайловна 
председатель комитета по строительству и ЖКХ Администрации 
Волчихинского района (по согласованию)

Секретарь комиссии Верещагина Юлия Анатольевна главный 
специалист(финансист) Администрации Волчихинского сельсовета;

Члены комиссии:
Саддаров Сергей Константинович председатель Совета народных 

депутатов Волчихинского сельсовета (по согласованию);



Степкин Валерий Николаевич начальник отдела ГО и ЧС 
Администрации Волчихинского района (по согласованию)
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде 
Администрации Волчихинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Администрации 
Волчихинского сельсове Г.М.Азеев


